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P. В. AXELRODILLE

16. XI.
Hyvä P. B.! Sain juuri huomautuksenne kirjoitukseeni 

„Päivänpolttavat tehtävät” 48. Suuret kiitokset niistä. Mitä 
arvelette, onkohan tämä kirjoitus epäpopuläärinen? Aiheut
taisiko se epäsointua?

Lähetän Teille esipuheen kirjaseen „Toukokuun päivät 
Harkovissa” (Teillä olevaan käsikirjoitukseen on tehty joi
takin, tosin hyvin pieniä korjauksia). Olkaa hyvä ja sano
kaa sananne tästä kysymyksestä ja tehkää kainostelematta 
korjauksianne saman tien musteella tai kynällä.

Oheistan myös Venäjältä saadun asiakirjan Pietarin työ
väenjärjestön sulautumisesta yhteen „Taisteluliiton” 49 
kanssa. Pietarilaisten kerrotaan olevan tämän tähden 
kovassa touhussa ja Kievin mukamas jo hyväksyneen 
tämän ohjelman. Ohjelmasta on välttämättä kirjoitettava. 
Olisikohan teillä halua tehdä se? (Luettuanne tämän „asia
kirjan” — „hedelmän” niin kuin veli sanoo — olkaa hyvä 
ja lähettäkää se G. Ville, ellette sitä itse tarvitse.)

Olemme vihdoinkin löytäneet vastaavan: Ettinger on 
ottanut allekirjoittaakseen ainakin kaksi vihkoa, asetta
matta mitään vaatimuksia „sävyyn” y.m. nähden, ja varan
nut oikeudekseen kahden vihkon jälkeen lausua painetun 
sanan välityksellä olevansa suostumaton sisältöön y.m. 
Luultavasti hän täyttää tämän välipuheen (hän vain pyy
tää hartaasti olla puhumatta tästä kenellekään toistaiseksi, 
ennen kuin vihko on ilmestynyt), ja tuona aikana me joko 
löydämme toisen henkilön tai järjestämme asian muulla 
tavalla50. Ettingerin kanssa käytyjä neuvotteluja hoidin 
itse Buchholzin välityksellä, joka erosi Liitosta ottaakseen 
muutamia askeleita sovinnollisuuden hengessä. Kirjoitan
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näistä askeleista seikkaperäisemmin myöhemmin, varsin
kin kun niissä ei ole paljoakaan mielenkiintoista.

Nyt toivomme saavamme lähipäivinä latomisen alkuun.
Puristan lujasti kättänne.

Teidän Petroff

Kirjoitettu marraskuun 16 pnä 1900 
Lähetetty Mänchenistä Ziirichiin

Julkaistu ensi kerran o. 1925 Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan
l i i  Lenin-kokoelmassa


